АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11.04.2024 г.                                                 № 155/1
г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,                                о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области                       от 06.06.2016 № 310, в связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса:

- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Билибина, владение 15, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – a43b7c47-99d2-4ce0-9b9b-e9313fae5fae);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Билибина, владение 25, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 62d9bf79-8773-4e37-9565-e554cb872f4c);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Верхняя, домовладение 1Б, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9e6b079b-bab0-4836-b759-ed235f559f03);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Восточная, домовладение 2, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – a43b7c47-99d2-4ce0-9b9b-e9313fae5fae);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Комарецкого, дом 26, квартира 12, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 2212277d-aba7-48fb-8549-96ffbf8a4218);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ленина, владение 28, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – d19c31a0-aa7a-475e-b72e-48aba9f3d217);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Нексиканская, домовладение 6, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 23740144-df5e-4847-9ef8-a8f9d7a19016);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Нексиканская, владение 26, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – cda9fbd4-75f3-4fd7-9024-cea4dd5665c1);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Пионерская, дом 8, квартира 14, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 0af04c4e-dfa2-483f-9a8c-b511c6d1aefd);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Светлая, домовладение 4А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 5f60e291-23ef-4673-8501-cac9334bfd15);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, владение 11, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f1f92e77-49db-48ab-a1bc-b1d6859c4ee9);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, дом 18, квартира 13, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 9c2d7ae2-0a08-4b89-9ae6-d45f88daebf7);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, дом 18, квартира 14, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 2532ee11-b287-4cf7-b2e0-27b4e68b8f0b);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, дом 18, квартира 15, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 618842fb-adcb-4221-aa9f-a4ade910f0de);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Советская, дом 18, квартира 16, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – c957fd6c-002c-47b4-b2cc-2e811d3c27b9);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Совхозная, домовладение 28А, строение 28А, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 6fed8237-b3c0-4ba8-a4a0-3fa91ec27b40);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, город Сусуман, улица Ягодная, домовладение 1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 210ca006-f27a-44b6-a4f7-123db76c9105);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Кедровый, улица Гагарина, дом 4, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 8d2b3b22-d307-4643-bee7-29930541166a);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Кедровый, улица Спортивная, дом 1, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – 0241f23d-675e-48ca-9564-ae28dbdd2a39);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мальдяк, улица Транспортная, дом 45, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – f79c7f03-803c-4937-8535-00084b7285d8);
- Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мальдяк, улица Транспортная, дом 46, кадастровый номер – отсутствует (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР – d1e13ab6-4490-491d-ac79-57f674ec0ffc);
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                               И.Н. Пряников